în şcoala confesiănală
româna de băeţi din Fabricul-Timişorii. Adunării a-
cesteia va premerge la 1 / 2 9. ore a. m. chemarea
Duhului sfânt în biserica sf. Ilie din Timişoara-Fabric,
la care dd. membri învăţători sunt invitaţi a asista în
corpore. Obiectele sunt tot cele ce au fost notate de
anterioara convocare. I z v i n, 8/21 Aprilie 1902. Ioan
Mateica, preşedinte.

* Elevii scoalei române din Curte arangiază
— din incidentul adunării reuniunei învăţătorilor a
despărţământului Făget — în comuna noastră un
Concert în seara de 18/1V vechiu l/V n. după care
urmează petrecere cu joc, la care P. T. dimpreună cu
stim.